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Kramfors

Bruksgatan 12-14 
872 30  Kramfors 

Telefon 0612-860 42, telefax 0612-861 40
www.caremavardcentral.se/kramfors Kramfors

Tidsbokning och rådgivning 
Vardagar kl 08.00–16.30 på telefonnummer 0612-860 42

Förbokade besök vardagar kl 08.00–16.30

Välj läkare själv

Vi vill att du ska kunna välja läkare i stället för att  
bli tilldelad en. Om du anmäler dig till oss har du 
möjlighet att välja en egen läkare, som är specialist  
i allmänmedicin. Din läkare följer dig därefter så 
länge du själv vill. Du kan när som helst byta om  
du så önskar.

Välkommen att anmäla dig till
Carema Vårdcentral i Kramfors

Fyll i det bifogade portofria listningsformuläret som 
du returnerar till oss via posten, eller genom att 
lämna i vår reception. Det kostar inte något och du 
kan när som helst byta vårdcentral. Genom att anmäla 
dig till oss får du tillgång till en kunnig och service-
inriktad vårdgivare. Vid vårdcentralen finns det gott om parkeringsplatser och Kramfors 

Busstation ligger inom 1–2 minuters promenadavstånd.

Carema Vårdcentral arbetar på uppdrag 
av Landstinget Västernorrland.

Vi lovar 

  bättre 
	     tider



Korta väntetider och enkelt att boka tid

När du är sjuk och vill få en tid hos läkaren ska du 
inte behöva vänta för länge. Därför anstränger vi  
oss för att det ska vara enkelt att nå oss via telefon 
och att det ska vara korta svars- och väntetider.  
Vi har telefonrådgivning vardagar kl 08.00 – 16.30 
Dessutom kan du boka tider via Internet på Mina 
vårdkontakter, vårdguiden. Gå in via vår hemsida 
www.caremavardcentral.se/kramfors

Kom när du själv har möjlighet

Du ska kunna komma till oss på de tider som passar 
dig bäst. Därför har vi öppet för tidsbokade besök 
mellan 08.00 och 16.30 varje vardag.

Samarbete

Vi är en del i familjecentralen, ett samarbete mellan 
barnavård, mödrahälsovård, psykolog, öppen förskola 
och socionom. 

Välkommen till Carema 
Vårdcentral i Kramfors
– äntligen har vår vårdcentral i Kramfors fått de 
läkare vi så väl behövt. Vi har lyckats övervinna de 
klassiska problemen för en liten glesbygdskommun 
och idag är vi full styrka. Vår kompetenta och duk-
tiga personal är också hos oss på fast basis, det 
känns oerhört bra. Nu kommer våra 8800 patienter 
lättare fram på telefon, och de kan snabbare få en 
läkartid. Försöket med öppen infektionsmottagning 
varje förmiddag har också slagit mycket väl ut. 

Djungeltelegrafen har varit vår enda marknadsfö-
ring, ändå har vi haft 10 – 35 patienter hos oss varje 
dag. Det projektet kommer därför att fortsätta.
	 – Efter några tuffa år har vi idag en vårdcentral 
där patienterna verkligen får ett bra bemötande. 
Personalen trivs på jobbet och det känner såklart 
också de som kommer hit. Jag ser mycket positivt på 
konkurrensen inom vården, för när alla höjer sig 
och gör sitt allra bästa är det patienterna som vin-
ner. Det handlar inte om att sälja ut sin verksamhet, 
men gärna marknadsföra den utåt.

Lena Nilsson, Verksamhetschef för  
Carema Vårdcentral, Kramfors


